Of. n° 004/2021-CМА

CÂMARA MUNICIPAL DE APIACÁ
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ n 01.637.494/0001-82
Praça Alice Gomes de Souza, s/n, Centro, Apiacá-ES

Telefax: (28) 3557-1405/1535 e-mail: cmapiaca@hotmail.com - site: www.cmapiaca.es.gov.br

Ao Ilmo. Sr.

Salatiel Elias de Oliveira

Secretário Municipal de Educação

Apiacá-ES

Assunto: Solicitação Faz

Prezado Sr. Secretário.

Apiacá, 20 de janeiro de 2021.

Venho através do presente solicitar de Vossa Senhoria que informe qual o

plano de ação para o retorno das aulas nas escolas, o dia previsto para o retorno e

de que forma serão realizadas as aulas e o trabalho nas escolas inicialmente.

Certo de poder contar com o pronto atendimento de Vossa Senhoria no

atendimento do pleito, apresento minhas cordiais saudações.

Atenciosamente,

MUNICIPAL DE EDUCAT
A
R
I
A

156
 0BA-A

FACA-
ES.OÃ

Ç

na Beatoric Rangel Gomes Mouti,ho
ANA BEATRIZ RANGEL GOMES MOUTINHO

Vereadora -

Salatier Ellas de Oyoird
Secretáro Munloipal deEducação-Apiacá-ES

Port. N° 478/29 Je 11/07/2018